CHỦ TỊCH NƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 1746/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 04 tháng 10 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM

CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;
Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 152/TTr-CP ngày 07/9/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 18 công dân hiện đang cư trú tại Vương quốc Hà Lan (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các công dân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trương Tấn Sang

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI VƯƠNG QUỐC HÀ LAN ĐƯỢC THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 1746/QĐ-CTN ngày 04 tháng 10 tháng 2011 của Chủ tịch nước)
1. Nguyên Thị Thúy Anh, sinh ngày 20/02/1987 tại Long An

Hiện trú tại: Vrouwenzandstraat 9, 1443 WG PURMEREND

Giới tính: Nữ

2. Vũ Thị Kim Ánh, sinh ngày 26/11/1970 tại Kiên Giang

Hiện trú tại: Van der Hagenstraat 763, 6717 DX EDE

Giới tính: Nữ

3. Nguyên Uy Duy, sinh ngày 22/01/1970 tại Đồng Nai

Hiện trú tại: Piano 24, 5231 DT’ S HERTOGENBOSCH

Giới tính: Nam

4. Nguyên Đức Chính, sinh ngày 07/3/1991 tại Hà Nôi

Hiện trú tại: President Steynstraat 42, 1975 DJ IJMUIDEN

Giới tính: Nam

5. Lê Hồng Thiên Ngân, sinh ngày 25/8/1982 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Tivolilaan 39, 5645 GD EINDHOVEN

Giới tính: Nữ

6. Nguyên Thị Thùy Dương, sinh ngày 05/5/1986 tại Hải Phòng

Hiện trú tại: Steenstraat 85, 6828 CG ARNHEM

Giới tính: Nữ

7. Lê Thị Mỹ Trang, sinh ngày 20/6/1989 tại Ninh Thuận

Hiện trú tại: Vechtstraat 50, 1823 VB ALKMAAN

Giới tính: Nữ

8. Võ Hông Xuân Huỳnh, sinh ngày 20/02/1972 tại Đồng Nai

Hiện trú tại: Warmondstraat 130, 5034 BT TILBURG

Giới tính: Nữ

9. Lê Thị Oanh Kiều, sinh ngày 29/8/1980 tại Bình Định

Hiện trú tại: Stadswerf 15, 1354 CA ALMERE HAVEN

Giới tính: Nữ

10. Võ Hiếu, sinh ngày 25/01/2008 tại Hà Lan (con c. Kiều)

Hiện trú tại: Stadswerf 15, 1354 CA ALMERE HAVEN

Giới tính: Nam

11. Nguyễn Văn Sơn, sinh ngày 01/9/1984 tại Hải Phòng

Hiện trú tại: Van Homoetstraat 8, 7061 ZS TERBORG

Giới tính: Nam

12. Nguyễn Thị Kim Sa, sinh ngày 29/6/1951 tại Đồng Tháp

Hiện trú tại: Maaskade 26, 5911 EW VELO

Giới tính: Nữ

13. Ngô Kim Yến, sinh ngày 25/4/1976 tại Bà Rịa - Vũng Tàu

Hiện trú tại: Strawinskypad 90, 2324 DR LEIDEN

Giới tính: Nữ

14. Nguyễn Thị Kim Thùy, sinh ngày 24/8/1974 tại Phú Yên

Hiện trú tại: Zuidlaarderbrink 91, 7812 GB EMMEN

Giới tính: Nữ

15. Nguyễn Thị Mơ, sinh ngày 15/01/1960 tại Thái Bình

Hiện trú tại: Kaarderhof 29, 5079 GK HELMOND

Giới tính: Nữ

16. Trương Thị Hồng Ly, sinh ngày 24/6/1977 tại Bình Thuận

Hiện trú tại: Dubloen 22, 1628 RR HOORN

Giới tính: Nữ

17. Lê Thị Kim Chi, sinh ngày 29/10/1978 tại Khánh Hòa

Hiện trú tại: Kemal Ataturkstraat 26, 3573 PA UTRECHT

Giới tính: Nữ

18. Đàm Thị Mỹ Linh, sinh ngày 17/10/1972 tại Bình Thuận

Hiện trú tại: Tetgenaarstraat 48, 5348 JE OSS

Giới tính: Nữ